
UCHWAŁA Nr VIII-   /2024  
Rady Gminy Wierzbica 

 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 

późn. zm.), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:  

§ 1 

  Udziela się z budżetu Gminy Wierzbica pomocy rzeczowej dla Województwa 

Lubelskiego na realizację zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Wierzbica 

poprzez budowę drogi dla pieszych wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 841 Cyców - Wierzbica - Staw w miejscowości Wierzbica-Osiedle”, 

w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowej. 

§ 2 

Na pomoc rzeczową określoną w § 1, przeznacza się w budżecie Gminy Wierzbica na 

2025 rok środki finansowe w wysokości 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 

00/100).  

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Wierzbica a Województwem Lubelskim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego 

w kwocie 8 500,00 zł na sfinansowanie kosztów zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

w Gminie Wierzbica poprzez budowę drogi dla pieszych wraz z przejściem dla pieszych 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 Cyców- Wierzbica- Staw w miejscowości Wierzbica-

Osiedle”, w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowej, która będzie 

obejmowała budowę drogi dla pieszych na odcinku od zjazdu zwykłego w km ok. 14+255 do 

istniejącej drogi dla pieszych w km ok. 14+430 wraz z zaprojektowaniem przejścia dla pieszych 

w km 14+280 przed skrzyżowaniem z ul. Szkolną. 

 Z wyżej wskazanej infrastruktury będą korzystać głównie mieszkańcy Gminy Wierzbica, co 

znacząco poprawi bezpieczeństwo pieszych.  

W oparciu o powyższe podjęcie niniejszej uchwały i udzielenie pomocy rzeczowej dla 

Województwa Lubelskiego uznaje się zasadne.  


